



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Halkı isyana tahrik ediyorlar

08 Kasım 2015, Pazar

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Halkı isyana tahrik ediyorlar



HP'nin borazanları **Eren Erdem, Barış Yarkadaş efendi...**

Evet, bundan sonra böyle! İşinize gelirse arkadaş!

Neydi öyle elin gavuruyla bir olup **FETÖ**'yü, **PKK**'yı, **DHKPC**'yi yanınıza alıp vatana ihanet?

Polis **Bianet** muhabiri **Beyza Kural**'a ters kelepçe takmış...

Takar!

"Bundan sonra hiçbir şey eskisi olmayacak" demiş...

Der! Çünkü haklı...

Polise tokat atan sizdiniz.

Öldüren de...

Ne zannettiniz...

Hep böyle mi sürecekti?

Bundan sonra kemiği ölçüp öyle yutun!

Yoksa cırlarsınız!

Burası **Lakota Siyuları** kabilesi değil.

Kanuna, nizama uyacaksınız...

Demokrasi içinde kalın, size kimse bir şey yapmaz.

Polisi itibarsızlaştırmak için FETÖ'nün gazeteleri koca koca fotoğraflar yayınlıyor.

Şimdiden iktidarı tartışır hale getirmek istiyor zibidiler. **El Muhaberat**'ın elemanı, katil **Beşar Esad**'ın adamı **Hüsni Mahalli**, AK Parti'ye oy veren seçmene **'beyinsiz'** diyor.

Ne hakkı var milleti aşağılamaya?

Buna göz mü yumulsun?

Herkes şunu iyi bilsin. **İlk hedef PKK ile FETÖ'dür.** Allah'ın izniyle bitirilecekler.

Sıra Hüsnü gibilere gelecek...

Müftünün şarapçı oğlu **Ahmet, "Seçim bende neyi değiştirdi?"** diye soruyor.

Sonra **"Seçimden önce de 'Özgürce yazıp çizmek, özgürce tartışmak' diyordum, seçimden sonra da aynısını demeye devam edeceğim"** diyor.

Oğlum Ahmet sen bu yolda devam et!

Bizce mahsuru yok!

FETÖ, devleti ele geçirmek için hep medyayı kullandı.

KPSS sorularını çaldı.

Mütedeyyin insanları sömürdü.

Himmet paralarını ABD'li senato üyelerine dağıttı...

Sonra onları Türkiye aleyhinde kışkırttı.

Basını da kirli işlerine alet etti.

PKK ile işbirliğini, memlekete kurduğu kumpası hep elindeki medya ile gizledi...

Türkiye'nin kabile devleti olmadığını anlayacaklar...

Gülen örgütü satılmış kalemlere tetikçilik yaptırarak hala kendini gizliyor.

Şu başlığa bakın: **"Ülkemizin ve çocuklarımızın geleceği için, demokrasiye, hukukun üstünlüğüne, insan haklarına, medya özgürlüğüne birlikte sahip çıkalım"** Yazının yanına da **Hasan Cemal'in, Aslı Aydıntaşbaş'ın, Ahmet Altan'ın, Haluk Özdalga'nın, Mahmut Tanal'ın, Koray Çalışkan meczubunun, Ünal Tanık, Nazlı Ilıcak ve Mehmet Bekaroğlu** gibi isimlerin fotoğraflarını koymuşlar...

Ne masum bir ifade değil mi?

Basın özgürlüğüne kim laf edebilir ki...

Hırsızlığı, yolsuzluğu ve vatana ihaneti basın özgürlüğüyle gizlemeye kalkışmak en aşağılık bir iştir.

Nokta tamam.

Ya diğerleri?

Onların Nokta'dan ne farkı var?

Rotahaber.com, Haberdar. com, Aktifhaber.com, Postmedya. com, YeniYon.tv, Meydangazetesi. com.tr, Zaman. com.tr, Cumhuriyet, Hürriyet, Sözcü, Taraf, Birgün ve Yurt gazetelerinin internet siteleri...

Hepsi **'Halkı T.C. hükümetine karşı isyana tahrik'** suçu işliyor...

Bunlar ellerindeki basın gücünü devleti yıkmak için kullanıyor.

Derhal kapatılmalıdırlar.

CHP'nin başı **KeMal** de **AB**'ye çok kızmış.

Kapalı kapılar arkasında CE HA PE'ye verilen gizli destek sözüne uymadıkları için...

Merkel'e akademisyenlerin niye '**Gelme**' dediği şimdi daha iyi anlaşılıyor.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **O küçük beyniyle 'beyinsiz' diyor (7.11.2015)**

> **Evlat... (6.11.2015)**

> **Hürriyet 'yağ' turlarına başladı (5.11.2015)**

SABAH

SABAH